
 

 

UCHWAŁA NR 139.XXVI.2017 

RADY GMINY LIPOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum, prowadzonych przez Gminę Lipowiec 

Kościelny, do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty oraz 

Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarządu Powiatowego Oddziału w Mlawie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipowiec 

Kościelny, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z brzmieniem ustalonym 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipowiec 

Kościelny, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z brzmieniem ustalonym 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Określa się plan sieci publicznych klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego 

w szkole podstawowej, prowadzonej przez Gminę Lipowiec Kościelny, na okres od dnia 1 września 2017 r. do 

dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z brzmieniem ustalonym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się granice obwodów klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez 

Gminę Lipowiec Kościelny, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie 

z brzmieniem ustalonym w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się warunki włączenia dotychczasowego gimnazjum do publicznej ośmioletniej szkoły 

podstawowej prowadzonej przez Gminę Lipowiec Kościelny, zgodnie z brzmieniem ustalonym w załączniku nr 

5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Określa się plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Lipowiec Kościelny od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z brzmieniem ustalonym w załączniku nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

2. Określa się granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Lipowiec Kościelny od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z brzmieniem ustalonym w załączniku nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykaz oddziałów przedszkolnych i punktów przedszkolnych stanowi załącznik nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 3953



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowiec Kościelny. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jerzy Wałkuski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3953



Załącznik 1 do Uchwały Nr 139.XXVI.2017 

Rady Gminy Lipowiec Kościelny 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Lipowiec Kościelny  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im.bł.bp.L.Wetmańskiego w Lipowcu Kościelnym, Lipowiec Kościelny nr 212,  

06-545 Lipowiec Kościelny. 

2. Szkoła Podstawowa w Łomi, Łomia nr 109, 06-500 Mława. 

3. Szkoła Podstawowa w Turzy Małej, Turza Mała nr 15, 06-545 Lipowiec Kościelny. 

4. Szkoła Podstawowa w Zawadach, Zawady nr 60, 06-545 Lipowiec Kościelny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3953



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 139.XXVI.2017 

Rady Gminy Lipowiec Kościelny 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Granice obwodów publicznych szkół podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Lipowiec Kościelny  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

1. Obwód Szkoły Podstawowej im.bł.bp.L.Wetmańskiego w Lipowcu Kościelnym Lipowiec Kościelny  

nr 212, 06-545 Lipowiec Kościelny obejmuje miejscowości: Lipowiec Kościelny, Kęczewo, Józefowo i Wola 

Kęczewska. 

2. Obwód Szkoły Podstawowej w Łomi, Łomia nr 109, 06-500 Mława obejmuje miejscowości: Łomia., 

Borowe, Cegielnia Lewicka i Parcele Łomskie. 

3. Obwód Szkoły Podstawowej w Turzy Małej, Turza Mała nr 15, 06-545 Lipowiec Kościelny obejmuje 

miejscowości: Turza Mała, Turza Wielka, Krępa i Lewiczyn. 

4. Obwód Szkoły Podstawowej w Zawadach, Zawady nr 60, 06-545 Lipowiec Kościelny obejmuje 

miejscowości: Zawady, Dobra Wola, Niegocin i Rumoka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3953



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 139.XXVI.2017 

Rady Gminy Lipowiec Kościelny 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Lipowiec Kościelny 

klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego w szkole podstawowej  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Lipowiec Kościelny klas drugich i trzecich dotychczasowego 

publicznego gimnazjum w roku szkolnym 2017/2018 oraz klas trzecich dotychczasowego publicznego 

gimnazjum w roku szkolnym 2018/2019 prowadzonych w ośmioletniej szkole podstawowej, do których 

włączono dotychczasowe gimnazjum: 

Klasy publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Lipowcu Kościelnym  nr 212 prowadzi Szkoła Podstawowa 

im.bł.bp.L.Wetmańskiego w Lipowcu Kościelnym,  Lipowiec Kościelny nr 212, 06-545 Lipowiec Kościelny 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3953



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 139.XXVI.2017 

Rady Gminy Lipowiec Kościelny 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Granice obwodów klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 

prowadzonego przez Gminę Lipowiec Kościelny,  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

1. Obwód klas dotychczasowego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Lipowcu Kościelnym obejmuje obszar 

całej gminy Lipowiec Kościelny i do obwodu należą miejscowości: Lipowiec Kościelny, Józefowo, Kęczewo, 

Wola Kęczewska, Łomia, Borowe, Cegielnia Lewicka, Parcele Łomskie, Turza Mała, Turza Wielka, Krępa, 

Lewiczyn, Zawady, Dobra Wola, Niegocin, Rumoka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3953



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 139.XXVI.2017 

Rady Gminy Lipowiec Kościelny 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Warunki włączenia dotychczasowego gimnazjum do publicznej 

ośmioletniej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Lipowiec Kościelny. 

§ 1. Dotychczasowe gimnazjum, które z dniem 1 września 2017 r. włącza się do ośmioletniej szkoły 

podstawowej: 

1. Gimnazjum im. Jana Pawła II w Lipowcu Kościelnym nr 212 włącza się do Szkoły Podstawowej 

im.bł.bp.L.Wetmańskiego w Lipowcu Kościelnym, Lipowiec Kościelny nr 212, 06-545 Lipowiec Kościelny 

§ 2. Rozpoczęcie działalności przez ośmioletnią szkołę podstawową wymienioną w § 1 nastąpi z dniem 

1 września 2017 roku. 

§ 3. Kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej wymienionej w § 1 rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018. 

§ 4. Dzień zakończenia działalności gimnazjum wymienionego w § 1 nastąpi z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3953



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 139.XXVI.2017 

Rady Gminy Lipowiec Kościelny 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Lipowiec Kościelny od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. bł.bp.L.Wetmańskiego w Lipowcu Kościelnym, Lipowiec Kościelny nr 212, 

06-545 Lipowiec Kościelny. 

2. Szkoła Podstawowa w Łomi, Łomia nr 109, 06-500 Mława. 

3. Szkoła Podstawowa w Turzy Małej, Turza Mała nr 15, 06-545 Lipowiec Kościelny. 

4. Szkoła Podstawowa w Zawadach, Zawady nr 60, 06-545 Lipowiec Kościelny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3953



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 139.XXVI.2017 

Rady Gminy Lipowiec Kościelny 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Lipowiec Kościelny od dnia 1 września 2019 r. 

1. Obwód Szkoły Podstawowej im.bł.bp.L.Wetmańskiego w Lipowcu Kościelnym, Lipowiec Kościelny  

nr 212, 06-545 Lipowiec Kościelny obejmuje miejscowości: Lipowiec Kościelny, Józefowo, Kęczewo i Wola 

Kęczewska. 

2. Obwód Szkoły Podstawowej w Łomi, Łomia nr 109, 06-500 Mława obejmuje miejscowości: Łomia, 

Borowe, Cegielnia Lewicka i Parcele Łomskie. 

3. Obwód Szkoły Podstawowej w Turzy Małej, Turza Mała nr 15, 06-545 Lipowiec Kościelny obejmuje 

miejscowości: Turza Mała, Turza Wielka, Krępa i Lewiczyn. 

4. Obwód Szkoły Podstawowej w Zawadach, Zawady nr 60, 06-545 Lipowiec Kościelny obejmuje 

miejscowości: Zawady, Dobra Wola, Niegocin i Rumoka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3953



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 139.XXVI.2017 

Rady Gminy Lipowiec Kościelny 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Wykaz oddziałów przedszkolnych i punktów przedszkolnych  

prowadzonych przez Gminę Lipowiec Kościelny 

 

I. Odziały przedszkolne przy: 

1. Szkole Podstawowej im.bł.bp.L.Wetmańskiego w Lipowcu Kościelnym, Lipowiec Kościelny nr 212,  

06-545 Lipowiec Kościelny. 

2. Szkole Podstawowej w Łomi, Łomia nr 109, 06-500 Mława. 

3. Szkole Podstawowej w Turzy Małej, Turza Mała nr 15, 06-545 Lipowiec Kościelny. 

4. Szkole Podstawowej w Zawadach, Zawady nr 60, 06-545 Lipowiec Kościelny. 

II. Punkty przedszkolne przy: 

1. Szkole Podstawowej w Łomi, Łomia nr 109, 06-500 Mława. 

2. Szkole Podstawowej w Turzy Małej, Turza Mała nr 15, 06-545 Lipowiec Kościelny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3953


		2017-04-20T10:55:29+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




